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W czwartek, 24 listopada br. w Nowym Sączu odbędzie się konferencja pt.: „Nowe perspektywy 
współpracy na transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji". Organizatorami wydarzenia są 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie - instytucja Województwa Małopolskiego i Akademia Nauk 

 Stosowanych w Nowym Sączu.
Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym Witolda Kozłowskiego, Marszałka Województwa 
Małopolskiego. 
Głównym celem konferencji jest przedstawienie nowych możliwości oraz obszarów współpracy 
pomiędzy instytucjami i pracodawcami, m.in. w zakresie:

wsparcia w prowadzeniu firmy po drugiej stronie granicy,
inicjowania nowych działań w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG 2021-
2027,
kształcenia dla potrzeb przygranicznych rynków pracy.

W ramach konferencji swoją wiedzą i doświadczeniem podzielą się przedstawiciele:

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie,
Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu,
Departamentu Rozwoju Regionów, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego,
Polsko-Słowackiej Izby Przemysłowo-Handlowej,  
Uniwersytetu Katolickiego w Rużomberku,
Urzędu Pracy, Spraw Socjalnych i Rodziny w Starej Lubowni,
Firmy KRYSMOS/KRYSMOS-BRUK, s.r.o.
V4 GROUP

Tego samego dnia po zakończeniu konferencji 39. członków Partnerstwa Na Transgranicznym Rynku 
Pracy Polski i Słowacji „POPRAD-DUNAJEC" spotka się na VIII posiedzeniu Ogólnego Forum Partnerów. 
Podczas debaty podsumowane zostaną wspólne działania podejmowane w ostatnich latach w rejonie 
pogranicza polsko-słowackiego. Ważnym elementem będzie określenie planów współpracy i działania na 
lata kolejne w zakresie mobilności zawodowej i zapotrzebowania na kwalifikacje i zawody na 
transgranicznym rynku pracy Polski i Słowacji. 
  
Partnerstwo Na Transgranicznym Rynku Pracy Polski i Słowacji „POPRAD-DUNAJEC" zostało zawarte 
13.03.2013 r. pomiędzy Rzeczypospolitą Polską a Republiką Słowacką. Zrzesza 39 członków z obszaru 
województwa małopolskiego i Kraju Preszowskiego, których działaniami koordynują po stronie polskiej 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, a po stronie słowackiej Urząd Pracy Spraw Socjalnych i Rodziny w 
Starej Lubowni. W ciągu dziewięcioletniej współpracy Partnerzy realizowali inicjatywy na rzecz rozwoju 
transgranicznego rynku pracy poprzez organizację konferencji, wymianę dobrych praktyk i doświadczeń 
między instytucjami rynku pracy oraz udostępnianiem zasobów informacyjnych o transgranicznym rynku 
pracy.
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